U
AEPUBLIKA E BEHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJIITHSHME E METROLOGSE

Tiran€, mé |9 .12 2025
Mbi kérkesén pér informacion

Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Tirané
I nderuar z.

N& pérgjigje t€ shkresés tuaj nr. 68 prot, daté 15.12.2025 “Kérkesé pér informacion zyrtar
mbi listén e Operatoréve Ekonomiké 8 autorizuar ose pérfagésues zyrtaré 8 prodhuesve té

Dispenserave 1 karburantit”, protokolluar né Drejtoring e Pérgjithshme t& Metrologjisé me nr
2846 prot, datg 15.12.2025, ju béjmé me dije si m& poshté

Referuar ligjit nr. 126, daté 15.10.2020 “P&r Metrologjing”, i ndryshuar dhe akteve nénligjore
né zbatim 1€ tij, Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé nuk disponon informacion mbi

Operatorét Ekonomiké t& autorizuar ose pérfagsues zyrtaré té prodhuesve t2 dispenserave &
karburantit, pasi nuk &shté pjest e kompetencave sé saj

Operatorgt ekonomiké (prodhues, pérfaqésues i tij 1 autorizuar, importues ose shpémdarés) té
instrumenteve matése nuk kané detyrimin ligjor ndaj DPM, pér dhénie informacioni ose raportim
mbi aktivitetin e tyre.
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Adresa: Autostrada Tirang-Durrés, km 8, Kashar, Tirang, Web: www.dpm.gov.al, e-mail: info@dpm.gov.al



